
UCHWAŁA NR IX/.../2024 
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465, poz. 1572) oraz § 47 ust. 1 Statutu Gminy Choroszcz stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
VIII/86/03 z dnia 19 grudnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Choroszcz (Dz. U. Woj. Podl. 
z 2019 r., poz 2267), Rada Miejska w Choroszczy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Choroszczy na rok 2025, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Choroszczy 
 

mgr Wojciech Jan Cymbalisty 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78410296-E3D1-4D5E-A6C2-6B42FD40F261. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IX/.../2024 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025 

1. Ocena wykonania budżetu Gminy Choroszcz za rok 2025 – wystąpienie do Rady Miejskiej 
w Choroszczy o udzielenie absolutorium Burmistrzowi. 

2. Ocena informacji Burmistrza o przebiegu wykonania budżetu Gminy Choroszcz za pierwsze półrocze 
2025 r. 

3. Kontrola ............................................................................................................................................ 

4. Inne kontrole doraźne zlecone przez Radę Miejską w Choroszczy. 

5. Uzgodnienie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78410296-E3D1-4D5E-A6C2-6B42FD40F261. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/.../2024 RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2025
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



